

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA
z dnia 2021 r.

**w sprawie rozpatrzenia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu
na uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic
Ceglanej, Miłoszyckiej i Byczyńskiej we Wrocławiu**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2325, z 2020 r. poz. 2299 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 54, 159 i 1598), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Wrocławia wnosi o uwzględnienie/oddalenie/odrzućcie skargi [...], [...], [...] i [...] z dnia 30 sierpnia 2021 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu na uchwałę nr XXVIII/764/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 października 2020 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ceglanej, Miłoszyckiej i Byczyńskiej we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5886).

§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały Prezydent Wrocławia sporządzi odpowiedź na skargę i za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej Wrocławia prześle całość akt Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu we Wrocławiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Wrocławia

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „Każdy, którego interes prawny lub uprawnienie zostały naruszone daną uchwałą, podjętą przez organ w sprawie administracji publicznej, może zaskarżyć uchwałę do sądu administracyjnego”.

Skargę wnosi się za pośrednictwem organu, którego działanie jest przedmiotem skargi, zgodnie z art. 54 § 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2325, z 2020 r. poz. 2299 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 54 i 159) za pośrednictwem organu, którego działanie, bezczynność lub przewlekłe postępowanie jest przedmiotem skargi.

[...], [...], [...] i [...] pismem z dnia 30 sierpnia 2021 r. wnieśli skargę na uchwałę nr XXVIII/764/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 22 października 2020 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Ceglanej, Miłoszyckiej i Byczyńskiej we Wrocławiu.

Projekt uchwały został przygotowany w celu rozpatrzenia przez Radę skargi.

Wyłącza się jawność niniejszego projektu uchwały w zakresie imion i nazwisk wymienionych w § 1 jak również w uzasadnieniu projektu, w związku z art. 5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330) oraz na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 119/1).